
UCHWAŁA NR XIII/111/2020
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie powierzenia Gminie Szczaniec wykonania zadania pn. „Przebudowa części drogi powiatowej nr 
1210F na odcinku ul. Adama Asnyka w Szczańcu, działka nr 371/6, obręb Szczaniec”

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r. poz. 511 z późn. zm.) oraz  art.  19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Szczaniec wykonania zadania pn. „Przebudowa części drogi 
powiatowej nr 1210F na odcinku ul. Adama Asnyka w Szczańcu, działka nr 371/6, obręb Szczaniec”.

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia między Gminą Szczaniec  
a Powiatem Świebodzińskim, regulującego szczegóły współpracy, w tym wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Urszula Miara

Id: 50B7303C-5DB6-4209-9520-0D404D887F1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Szczaniec wystąpiła do Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z wnioskiem w sprawie przejęcia zadania
z zakresu właściwości Powiatu Świebodzińskiego, zobowiązując się do poprowadzenia całości procesu
inwestycyjnego.

Inwestycja znacząco poprawi komfort i bezpieczeństwo użytkowników dróg, podniesie walory estetyczne
miejscowości.

Zgodnie z treścią art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym powiat może zawierać porozumienia
w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego.

 

Sporządziła: Zofia Piotrowska-Białek

Id: 50B7303C-5DB6-4209-9520-0D404D887F1E. Podpisany Strona 1




